HOMOLOGAÇÃO FINAL - EDITAL Nº 4/2023/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio
do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICA
a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSOS para os
inscritos no Edital nº 04/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023, referente ao
Processo Seletivo para o preenchimento de vagas remanescentes para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Ensino de Ciências e Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, Campus Vilhena, criado e autorizado pela RESOLUÇÃO Nº 25/REIT - CEPEX/IFRO, DE 03
DE OUTUBRO DE 2018.

ORDEM
ALFABÉTICA NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 ALESSANDRO DE SOUZA REIS CLASSIFICADA
2 BEATRIZ BERNARDES DA SILA CLASSIFICADA
3 CLEIDE RODRIGUES CLASSIFICADA
4 DANIELA PIOVIVAR DOS REIS CLASSIFICADA
5 DÉBORA PRISCILA ANDRADE VIEIRA CLASSIFICADA
6 FERNANDA ALVES DA COSTA CLASSIFICADA

7
GENISMEIRE ROCHA DA CONCEIÇÃO[1]

CLASSIFICADA

8 KÁTIA IARA RIBEIRO GOMES CLASSIFICADA
9 KLEBER GILBERT DA SILVA CLASSIFICADO
10 NADJA AUXILIADORA COLOMBO LIMA CLASSIFICADA

11 ROSÂNGELA ARRIGO ALENCAR DE
BARROS CLASSIFICADA

12 SIRLENE CANDIDO VIEIRA CLASSIFICADA
13 SIRLEY ALVARENGA PINTO CLASSIFICADA
14 TATIANE DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADA
15 VALDA GOMES VIANA VIVAN CLASSIFICADA

ORDEM
ALFABÉTICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AÇÕES
AFIRMATIVAS SITUAÇÃO

1 ÂNGELA MARIAS SOARES PACHECO COMINI CLASSIFICADA
2 BRUNA KAROLAYNE OLVEIRA MALTA CLASSIFICADA
3 JOSIAS NASCIMENTO MOURA COUTO CLASSIFICADA
4 MISLEY ALZÍRIA DA SILVA ESTEVAO CLASSIFICADA

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/03/2023

[1] Classificada após interposição de recurso.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 02/03/2023, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1865722
e o código CRC 845520B0.

Referência: Processo nº 23243.001556/2023-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1865722

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0